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SFP Module,  DIGTUS 36688

11003999DN-810011310 nm, jusqu'à 10 km de portéemodule SFP fibres optiques LC Simplex, Singelmode

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleProduit

Module SFP LWL-LC Duplex, Singlemode

Module  SFP LWL-LC  Duplex,  Singlemode,  20 km
• Mini jusqu'à 20 km 
• haute qualité et une grande fiabilité
• correspond à IEEE 802.3z Gigabit Standard 
• classe 1 Laser Produkt selon EN 60825-1 
• simple installation Plug and Play  
• MSA  compatible (Multi Source Agreement)  
• Plug and Play Glasfaser-Verbindung 
• longueur d'onde: 1310 nm 
• émission d'GBIC SFP (Small Form Factor Pluggable) Modul 
• 1 x LC Duplex Connecteur 1000Base-LX, 1310 nm 
• 1000Base-LX - pour une longue distance 
• taux de données maximale: 1,25 GBit/Sec. 
• pour une distance énergie: Minimum -8 dBm, Maximum -3 dBm 
• sensitivité de reception: Minimum -24 dBm 
• adapté pour fibre de câble en verre  09/125 my Singlemode  
• mecanisme de securité rapide sûr
• 3,3V courant d'alimentation


